

Du mar. 23/09 au lun. 29/09

**ÉCONOMISEZ JUSQU'À
50% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT**



LEFFE®
BIÈRE D'ABBAYE
BLONDE 6,6°
Le pack de 6 x 25 cl.
Réf. 5013889

**-50%
SUR LE 2^{ÈME}**

5.05

Le produit vendu seul (3.37 € le L)

7.57^(*)

10.10

Les 2 produits (2.53 € le L)



PATAK'S®
TIKKA MASALA
À la tomate, au cumin
et à la coriandre.
Réf. 5023824

**PRIX
CHOC**

2.79

450 g (6.20 € le kg)



BELLASAN®
HUILE D'OLIVE
VIERGE EXTRA^(A)
Réf. 8272

**PRIX
CHOC**

11.99

2 L (6.00 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.